ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружной)

 30  августа 2017 года                                                                               № 282/2

О количестве переносных ящиков для проведения голосования
  вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата   Законодательного собрания  Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9  10.09.2017 года

Руководствуясь пунктом 8, подпунктом а) пункта 8.1 ст. 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной)  постановляет:
Установить, что для проведения голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9 10.09.2017 года, участковым избирательным комиссиям использовать следующее количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования:

	№п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

ВСЕГО, в том числе

125

	12
	557
	2 733
	3

	13
	558
	1 982
	3

	14
	559
	2 150
	3

	15
	560
	731
	2

	16
	561
	626
	2

	17
	562
	800
	2

	18
	563
	517
	2

	19
	564
	2 777
	3

	20
	565
	2 592
	3

	21
	566
	2 718
	3

	22
	567
	3 010
	3

	23
	568
	2 546
	3

	24
	569
	2 759
	3

	25
	570
	2 630
	3

	26
	571
	2 753
	3

	27
	572
	3 079
	3

	28
	573
	2 790
	3

	29
	574
	3 050
	3

	30
	575
	1 457
	3

	31
	576
	1 256
	3

	32
	577
	318
	1

	33
	578
	2 024
	3

	34
	579
	2 087
	3

	35
	580
	94
	1

	36
	581
	752
	3

	37
	582
	691
	3

	38
	583
	1 365
	3

	39
	584
	832
	2

	40
	585
	972
	3

	41
	586
	1 173
	3

	42
	587
	1 067
	3

	43
	588
	473
	2

	44
	589
	164
	1

	45
	590
	273
	1

	46
	591
	119
	1

	55 360

Председатель ТИК                                                                            Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                               Ю.В.Тимофеева